｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南華大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：南華民音字第1120300446號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校112學年度單獨招生訊息，敬請惠予協助「民族
音樂學系」公告宣傳，並鼓勵貴校同學踴躍報考，請查

照。

本校「民族音樂學系」劃分為【展演創作組】、【藝術管

理組】，招收樂器演奏(唱)專長、舞蹈專長、幕後管理專
長之學生；為臺灣唯一一所涵蓋世界多元音樂與舞蹈文

化、跨界表演藝術的學系，課程設計以表演專業為底蘊，

以創新管理為工具，輔以表演藝術專題競賽、業界實習、

海外移地教學等，提升自我信念，帶領學生探索跨域表演

藝術之創作以及幕後管理、錄音工程、策展企劃能力，培

養學生具備宏觀的藝術視野和一專多能的展演創作思維。

學生在學系進行系統學習，包括中國音樂、西方古典音

樂、流行音樂專題、世界音樂與舞蹈專題、舞蹈即興創

作、芭蕾專業課程、現代舞課程、文化品牌行銷策略、節

慶策展、藝術文創商品設計、作曲理論、商用配樂創作、

音樂科技、藝術管理等課程。

「民族音樂學系」獨立招生訊息如下：

展演創作組：器樂演奏專長(中國器樂演奏、西洋器樂演

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：蘇光志
電話：(05)2721001分機2271
Email：skysu1130a@nhu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

第1頁，共2頁

教務處 112/03/22

1120102358

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

奏、音樂創作)、演唱專長(美聲聲樂、民族聲樂、流行
歌唱)、舞蹈創作專長。
藝術管理組：專案計畫企畫執行、藝術活動策展、藝術

文創設計、舞台幕前幕後藝術管理、錄音工程、表演傷

害防護。

辦學特色：四年國立大學收費、每年海外移地教學、五校

聯盟跨校選課、獎優扶弱獎助學金；國樂、管弦、流行、

舞蹈、雅樂五大團體跨域選修。

招生對象：對於跨域表演藝術創作有興趣的全國高中職學

生。

報名時間：即日起至6月30日(五)截止。
考試時間:採每月分流方式進行，4月、5月、6月、7月各一
次。

系官方網頁：https://music3.nhu.edu.tw/Web/Index

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校民族音樂學系

(二)

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/22
15:10:04

第2頁，共2頁

教務處 112/03/22

1120102358